
  

                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        

 

KLASA: 024-03/26-02/20 

URBROJ: 2177-5-2-26-1 

Kaptol, 26. siječnja 2026.  

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, br. 

02/21 i 06/22) te u vezi s Javnim natječajem za davanje u zakup poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Općine Kaptol, općinski načelnik Općine Kaptol donosi 

 

   

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu Javnog natječaja za davanje u zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Općine Kaptol 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za provedbu Javnog natječaja za 

davanje u zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Općine Kaptol (u daljnjem 

tekstu: Povjerenstvo). 

 

Članak 2. 

 

 U Povjerenstvo iz prethodnog članka imenuju se. 

1. Josip Soudek, spec. oec., predsjednik. 

2. Kristinka Ciganović, članica i 

3. Damir Poljanac, član. 

 

Članak 3. 

  

 Povjerenstvo provodi postupak javnog natječaja, obavlja otvaranje ponuda, 

sastavlja zapisnik o otvaranju i pregledu ponuda te predlaže općinskom načelniku 

donošenje odluke o odabiru najpovoljnije ponude. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kaptol“. 

 

            Općinski načelnik: 

 

        Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 

 


